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Raport o stanie gminy za 2024 rok - czytaj całość
Raport o stanie gminy za 2024 rok

30 maja 2025 Raport o stanie gminy za 2024 rok - czytaj całość
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INDUSTRIADA 2025 w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
Już w sobotę, 7 czerwca, Czeladź po raz kolejny stanie się jednym z centralnych punktów
świętowania INDUSTRIADY. Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „Skarby Ziemi”, a
gospodarzem lokalnych wydarzeń będzie jak zawsze GSW „Elektrownia”.

30 maja 2025 INDUSTRIADA 2025 w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

W gronie laureatów Nagrody Starosty Będzińskiego -
czytaj całość
28 maja poznaliśmy laureatów tegorocznej edycji Nagrody Starosty Będzińskiego. Uroczystość
odbyła się w Teatrze Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana w Będzinie. Dwie nagrody trafiły do
Czeladzi.

30 maja 2025 W gronie laureatów Nagrody Starosty Będzińskiego - czytaj całość
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103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość
Była to wyjątkowa i piękna okazja - 103. urodziny pani Anny Zarębskiej. Dlatego 29 maja
burmistrz Zbigniew Szaleniec złożył wizytę Jubilatce, a przybył w towarzystwie
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Kalinowskiego i kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego Aleksandry Duc-Cichor.

30 maja 2025 103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość

Czeladź w czołówce projektów edukacyjnych
województwa - czytaj całość
Dziś w Sali Marmurowej Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach odbyło się uroczyste wręczenie
listów gratulacyjnych dla beneficjentów działania FESL 6.2 „Kształcenie ogólne”.

29 maja 2025 Czeladź w czołówce projektów edukacyjnych województwa - czytaj całość

Masz stary piec? Nie czekaj! Działaj z pomocą miasta! -
czytaj całość
Przypominamy o obowiązku wymiany starych urządzeń grzewczych na paliwo stałe
wynikającego z zapisów uchwały antysmogowej województwa śląskiego.

28 maja 2025 Masz stary piec? Nie czekaj! Działaj z pomocą miasta! - czytaj całość
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Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na dyrektora
Kopalni Kultury - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na dyrektora Kopalni Kultury

28 maja 2025 Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na dyrektora Kopalni Kultury - czytaj
całość

Roztańczony weekend w hali MOSiR - czytaj całość
W minioną sobotę i niedzielę parkietem w hali MOSiR zawładnęli tancerze. Odbyły się turnieje
tańca nowoczesnego i towarzyskiego.

26 maja 2025 Roztańczony weekend w hali MOSiR - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!
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26 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
Wybory Prezydenckie 2025

26 maja 2025 Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
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